j| Щ
• М М Ь ю >Jrnk

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ̂
О внесении изменений в проект
планировки территории и проект
межевания территории в границах
земельных участков с кадастровыми
номерами 67:18:0050101:136 и
67:18:0050101:42 по адресу:
д. Деменщина, Смоленского района,
Смоленской области, утвержденные
постановлением Администрации
муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской
области от 14.06.2019 № 793

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового
документа) о результатах общественных обсуждений по проекту «Внесение
изменений в проект планировки территории и проект межевания территории в
границах земельных участков с кадастровыми номерами 67:18:0050101:136 и
67:18:0050101:42 по адресу: д. Деменщина, Смоленского района Смоленской
области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский
район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект «Внесение изменений в проект планировки
территории и проект межевания территории в границах земельных участков
с кадастровыми номерами 67:18:0050101:136 и 67:18:0050101:42 по адресу:
д. Деменщина, Смоленского района Смоленской области».

2

2. Настоящее постановление опуб

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской облас

азете «Сельская правда».

О.Н. Павлюченкова